(X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 LAGUNA DE TAMIAHUA Y TUXPAN
VER. 23-09-2025 al 26-09-2025 $980.00 3.5 $3,430.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $3,430.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$3,430.00 TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

00-00-0000 NA $0.00 NA

TOTAL $0.00

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES